Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-000 – Telefax – 0XX 15 3557 1123 –Itaoca– SP.
Site : www.cmitaoca.sp.gov.br   E-mail : contato@cmitaoca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

PORTARIA N°04 DE 01 DE AGOSTO DE  2023

NOMEA EM CARGO DE COMISSÃO

Martine Sergio Lopes Cordeiro , Presidente da Câmara

Municipal de             Itaoca ,Estado   de      São       Paulo,

No    uso     de    suas             atribuições              Legais ,

Faz Saber:

RESOLVE

ARTIGO 1º - Nomear   o srº SABINO RODRIGUES FORTES FILHO, portador do RG nº 17.574.

930 SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 072.966.528-37, CNH n° 03431060934 “AB”, no cargo de

DIRETOR GERAL, cargo este criado pela Lei nº 534 de 07 de agosto de 2015, de Provimento em

Comissão.

ARTIGO 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

                                       REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E AFIXE-SE;

Itaoca/SP ,01 de agosto  de 2023.

Martine Sergio Lopes Cordeiro

Presidente da Câmara Municipal de Itaoca